Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

AVISO DE DISPENSA N.091/2021-PMPL

(PROCESSO N.227/2021)

O Prefeito de Pontes e Lacerda, através da Comissão Permanente de Licitação, torna-se público a dispensa
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PULA PULA, TOBOGÃ, PISCINA DE BOLINHA PARA ATENDER O EVENTO QUE
SERA REALIZADO NO DIA 12/10/2021 NA PRAÇA DA LIBERDADE, visto a empresa SIMONE LUIZ VELOSE
61587923149, inscrito no CNPJ:20.236.302/0001-70, valor global de R$3.320,00 (três mil trezentos e vinte reais), preencher
as condições previstas no caput do artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93 e Lei Municipal n.1.981/2019.

Pontes e Lacerda/MT, 07 de outubro de 2021.

ALESSANDRO APARECIDO GAMA

PRESIDENTE - CPLPRESIDENTE - CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0b77e5b3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:35:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial